
2023 年 3 月吉日 

 

地域薬剤師会各位 

 

帝京大学医学部附属病院薬剤部 

部長 安野伸浩 

 

施設間情報連絡書の開始について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

このたび、入院患者さんの安全確保のため、すでに当院で運用している抗がん剤  吸入薬

に関するトレーシングレポートに加えて、入院前薬剤情報に関するシートをホームページ

に追加致しました。 

 

本シートを積極的にご活用いただき、薬物治療の有効性と安全性の向上に繋げていただ

けますと幸いです。  

 

下記の期日より運用を開始する予定となりましたのでお知らせいたします。 

保険薬局の先生方のご理解およびご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

施設間情報連絡書 開始 

 

FAX 受信開始日：2023 年 3 月 1 日（水） 

 

以上 

 

 


